
APERO

COCKTAILS

Picon Vin Blanc (Gricon)

Mojito Bacardi Cola 4 Years

Sangria Wit-Rood (seizoen)

Caipirinha

Wit / Rosé / Rood
glas - fles

Bacardi Cola Carta Blanca

Limoncello Spritz-Tonic

Vodka Orange - Red Bull

Campari Orange

Aperol Spritz

Captain Morgan Spiced 

€ 9

€ 10 € 11

€ 9

€ 10

€ 5 - €  23

€ 10

€ 9

€ 12

€ 10

€ 9- € 12

€ 8

€ 9

HERBERG ‘T MOLENHUIS

Ricard 

Martini Bianco

Porto

€ 6

€ 6

€ 6

Martini Bellini € 7 Kir € 6

Cava Brut glas - fles € 6 - € 28

STERKE DRANKEN

Camino Real Tequila shot

Graanjenever

Baileys - Amaretto

Batida de Coco € 6

HUISWIJN

€ 3

€ 3

MOCKTAILS
Virgin Mojito 

€ 6

€ 7

€ 10

€ 10

NONA June

NONA Spritz

Gin Bombay Sapphire

Espresso Martini € 12

Gin Mare € 12

Gin Hendrick’s € 12

€ 9

Dark’n Stormy

Moscow Mule € 12

Champagne - 
Pierre Mignon Blanc De Blancs Grand Cru

€ 75

Whisky - Kraken
black rum

€ 7

Tequila Sunrise € 9



ALCOHOLVRIJ
Stella Artois 0,0%

Sportzot 0.4%

€ 2,5

€ 4,5
€ 4,5Ypra 0,4%

BIEREN

VAN ‘T VAT

FRIS

Bockor Blauw 33 cl

Stella Artois 33 cl

Cola - Cola zero Fruitsap - Appelsap

Jupiler

Stella Artois 25 cl

Chaudfontaine plat - bruis Ice Tea - Fuze Tea

Omer

Hoegaarden wit

Eaumega light 
orange - citroen

Tripel Karmeliet

Kwaremont

Westmalle Tripel Trappist

Duvel

1 m bier

Royal Bliss Tonic

€ 3

€ 3,2

€ 2,5 € 2,5

€ 2,5

€ 2,5

€ 2,5 € 3

€ 4,5

€ 3,5

€ 2,5 € 4

€ 4,5

€ 5

€ 4,5

€ 4,5

€ 4,5

€ 25

€ 3 € 2,5

HERBERG ‘T MOLENHUIS

Chimay Blauw

Kriek Max

€ 5

€ 3,5

€ 3,5

Orval € 5,5

Sprite - Fanta

Red Bull

VanderGinste roodbruin

Corona € 3,5La Chouffe

Tripel LeFort € 4,5

Buikschuiver € 4,5

Kasteel Rouge € 5

Ypra € 4,5 
Kasteel Rouge 0.0% € 4,5

Fever-Tree Ginger
beer

€ 4

Paix Dieu (25cl-33cl-50cl)

(11 x 25cl)

€ 6-8-12 
Poperings Hommelbier NA € 4,5

CORNET 0,3´% € 4,5



KOFFIE

Koffie

Latte Macchiato

Cappuccino

Iced Caramel Macchiato

Decafeïne
€ 3

€ 6

€ 4.5
€ 3

€ 7

€ 3

HERBERG ‘T MOLENHUIS

Hazelnoot Caramel Latte € 7

Espresso

Iced Latte € 6

THEE
Oma’s Garden
Earl Grey Green

Irish Coffee - met Irish Whiskey € 9

WARME KOFFIESPECIALS

€ 4
€ 4

Italian Coffee - met Amaretto € 9

French Coffee - met Cognac

Baileys Coffee - met Baileys Irish Cream 

€ 9

€ 9

Warme chocomelk € 4



HAPJES

KLEIN GERECHT

Bordje ringworst

Croque garni enkel - dubbel

Bordje kaas

Croque Monsieur uit het vuistje

Juicy Lucy burger

Nacho’s

Pizzella prosciutto

Nacho’s pulled pork

Bordje kaas - ringworst

Croque boem boem enkel - dubbel

€ 9

€ 6

€ 9

€ 11

€ 10

€ 12

€ 9

€ 15

€ 11 - € 15

€ 16

HERBERG ‘T MOLENHUIS

Warme borrelmix

Warme kaashapjes

Black Angus bitterballen

€ 12

€ 12

€ 12

F O O D

Patatas Bravas

Patéplank buikschuiver

€ 6

€ 16

€ 9

Spaghetti

Chips € 2,5

Croque pulled chicken enkel - dubbel
€ 11 - € 15

Pizzella BBQ pulled chicken

€ 12 - € 16

Macaroni breydelham/kaas € 16

Droge worst € 3


